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XXXII Sveti Nikola - 2023
Niš, 16-17/12/2023

Disciplina 26 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
17-Dec-23 - 11:55 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

A (Open)

1. MILUTINOVIC, Katarina 01 Partizan 1:03.69 733 A
Rekord Mitinga (Records Meets)

50m: 31.16 31.16 100m: 1:03.69 32.53

2. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 1:09.55 563 A
50m: 33.34 33.34 100m: 1:09.55 36.21

3. VELKOVA, Emilija 09 Neptun Skopje 1:12.76 492 A
50m: 34.92 34.92 100m: 1:12.76 37.84

4. CORSOVIC, Milica 11 11. April 1:12.92 489 A
50m: 35.00 35.00 100m: 1:12.92 37.92

5. MASIC, Nina 08 11. April 1:12.98 487 A
50m: 34.64 34.64 100m: 1:12.98 38.34

6. DAMJANOVA, Sofia 07 Plivacki Klub  Vardar 2018 1:13.09 485 A
50m: 34.48 34.48 100m: 1:13.09 38.61

7. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 1:13.16 484 A
50m: 34.82 34.82 100m: 1:13.16 38.34

8. RACIC, Teodora 07 Novi Beograd 011 1:13.48 477 A
50m: 34.52 34.52 100m: 1:13.48 38.96

9. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 1:15.44 441 B
50m: 36.59 36.59 100m: 1:15.44 38.85

10. TODORIĆ, Katarina 06 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:15.66 437 B
50m: 36.40 36.40 100m: 1:15.66 39.26

11. DORCIC, Lea 09 Novi Beograd 011 1:15.72 436 B
50m: 36.47 36.47 100m: 1:15.72 39.25

12. APIC-RUSSELL, Mila Theodora 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.08 414 B
13. ZIVOJINOVIC, Masa 12 11. April 1:17.72 403 B

50m: 37.60 37.60 100m: 1:17.72 40.12

14. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:20.27 366 B
50m: 38.37 38.37 100m: 1:20.27 41.90

15. TRIFUNOVSKA, Tamara 10 PK Mladost 1:20.59 362 B
50m: 38.84 38.84 100m: 1:20.59 41.75

16. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 1:20.64 361 B
50m: 38.64 38.64 100m: 1:20.64 42.00

17. STEFANOVSKA, Sofija 08 Neptun Skopje 1:20.71 360 R
50m: 37.32 37.32 100m: 1:20.71 43.39

18. MARINKOVIC, Lena 13 Sveti Nikola 1:23.58 324 R
50m: 39.94 39.94 100m: 1:23.58 43.64

19. STEFANOVSKA, Neda 10 Neptun Skopje 1:23.64 324
50m: 40.70 40.70 100m: 1:23.64 42.94

20. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 1:23.75 322
50m: 39.86 39.86 100m: 1:23.75 43.89

21. VELKOVSKA, Jana 10 Plivacki Klub  Vardar 2018 1:24.53 313
50m: 40.54 40.54 100m: 1:24.53 43.99

22. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 1:27.08 287
50m: 41.28 41.28 100m: 1:27.08 45.80
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XXXII Sveti Nikola - 2023
Niš, 16-17/12/2023

Disciplina 26, Ženski, 100m Leđno/Back, Prelim, A (Open)

Rang G.R. Vreme Bodova

23. MANCHEVSKA, Bojana 13 Neptun Skopje 1:31.04 251
50m: 43.94 43.94 100m: 1:31.04 47.10

24. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 1:31.75 245
50m: 44.88 44.88 100m: 1:31.75 46.87

25. MLADENOVIC, Nela 12 PK Skopje 1:32.79 237
50m: 46.68 46.68 100m: 1:32.79 46.11

26. MASTELICA, Masa 14 Sveti Nikola 1:33.19 234
50m: 44.10 44.10 100m: 1:33.19 49.09

27. ANCIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 1:36.77 209
50m: 45.59 45.59 100m: 1:36.77 51.18

28. NESIC, Dasa 12 Dubocica 1:39.86 190
50m: 47.40 47.40 100m: 1:39.86 52.46

29. MARINKOVIC, Lenka 15 Dubocica 1:49.42 144
50m: 54.45 54.45 100m: 1:49.42 54.97

30. MARINKOVIC, Kalina 15 Dubocica 1:58.11 115
50m: 56.77 56.77 100m: 1:58.11 1:01.34

31. STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina 16 Sveti Nikola 2:03.59 100
32. DANIC, Mia 15 Dubocica 2:09.47 87

B (2006-2007)

1. DAMJANOVA, Sofia 07 Plivacki Klub  Vardar 2018 1:13.09 485 A
50m: 34.48 34.48 100m: 1:13.09 38.61

2. RACIC, Teodora 07 Novi Beograd 011 1:13.48 477 A
50m: 34.52 34.52 100m: 1:13.48 38.96

3. TODORIĆ, Katarina 06 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:15.66 437 B
50m: 36.40 36.40 100m: 1:15.66 39.26

C (2008-2009)

1. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 1:09.55 563 A
50m: 33.34 33.34 100m: 1:09.55 36.21

2. VELKOVA, Emilija 09 Neptun Skopje 1:12.76 492 A
50m: 34.92 34.92 100m: 1:12.76 37.84

3. MASIC, Nina 08 11. April 1:12.98 487 A
50m: 34.64 34.64 100m: 1:12.98 38.34

4. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 1:15.44 441 B
50m: 36.59 36.59 100m: 1:15.44 38.85

5. DORCIC, Lea 09 Novi Beograd 011 1:15.72 436 B
50m: 36.47 36.47 100m: 1:15.72 39.25

6. APIC-RUSSELL, Mila Theodora 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.08 414 B
7. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 1:20.64 361 B

50m: 38.64 38.64 100m: 1:20.64 42.00

8. STEFANOVSKA, Sofija 08 Neptun Skopje 1:20.71 360 R
50m: 37.32 37.32 100m: 1:20.71 43.39
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XXXII Sveti Nikola - 2023
Niš, 16-17/12/2023

Disciplina 26, Ženski, 100m Leđno/Back, Prelim

D (2010-2011)

1. CORSOVIC, Milica 11 11. April 1:12.92 489 A
50m: 35.00 35.00 100m: 1:12.92 37.92

2. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 1:13.16 484 A
50m: 34.82 34.82 100m: 1:13.16 38.34

3. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:20.27 366 B
50m: 38.37 38.37 100m: 1:20.27 41.90

4. TRIFUNOVSKA, Tamara 10 PK Mladost 1:20.59 362 B
50m: 38.84 38.84 100m: 1:20.59 41.75

5. STEFANOVSKA, Neda 10 Neptun Skopje 1:23.64 324
50m: 40.70 40.70 100m: 1:23.64 42.94

6. VELKOVSKA, Jana 10 Plivacki Klub  Vardar 2018 1:24.53 313
50m: 40.54 40.54 100m: 1:24.53 43.99

E (2012 and younger)

1. ZIVOJINOVIC, Masa 12 11. April 1:17.72 403 B
50m: 37.60 37.60 100m: 1:17.72 40.12

2. MARINKOVIC, Lena 13 Sveti Nikola 1:23.58 324 R
50m: 39.94 39.94 100m: 1:23.58 43.64

3. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 1:23.75 322
50m: 39.86 39.86 100m: 1:23.75 43.89

4. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 1:27.08 287
50m: 41.28 41.28 100m: 1:27.08 45.80

5. MANCHEVSKA, Bojana 13 Neptun Skopje 1:31.04 251
50m: 43.94 43.94 100m: 1:31.04 47.10

6. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 1:31.75 245
50m: 44.88 44.88 100m: 1:31.75 46.87

7. MLADENOVIC, Nela 12 PK Skopje 1:32.79 237
50m: 46.68 46.68 100m: 1:32.79 46.11

8. MASTELICA, Masa 14 Sveti Nikola 1:33.19 234
50m: 44.10 44.10 100m: 1:33.19 49.09

9. ANCIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 1:36.77 209
50m: 45.59 45.59 100m: 1:36.77 51.18

10. NESIC, Dasa 12 Dubocica 1:39.86 190
50m: 47.40 47.40 100m: 1:39.86 52.46

11. MARINKOVIC, Lenka 15 Dubocica 1:49.42 144
50m: 54.45 54.45 100m: 1:49.42 54.97

12. MARINKOVIC, Kalina 15 Dubocica 1:58.11 115
50m: 56.77 56.77 100m: 1:58.11 1:01.34

13. STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina 16 Sveti Nikola 2:03.59 100
14. DANIC, Mia 15 Dubocica 2:09.47 87


